infirmitates perpetuas incurrat. fiatq; oib; eor; onerosa infirmi-
 tas quib; ante fuit molesta scitas. **Quos** hodie videmus in
 carne ire amittas, mi; antea graues inulerat pugnas.
 appetere delicta querere suavia. q; vilia et grossa sibi sine fru-
 culo recipere non poterat. **Quos** ite; videmus ppter idiosyncrasias
 spualis exercant seu labores. sensib; pichatos ee. et ad vlti-
 ma non fuisse discreto iter bonu et malu. q; pmutis iter die
 et die inter bonu et bonu. et dem oem die diuidicabant
De eis qui sic corpa sua diuino subtrahunt seruius vno suo
 ve iqua eis cu iam misere fiat nouissimi. qui videbat fore
 pmi. **Tollerabile** tu si stat nouissimi et no; eime. si infirmi-
 tas qua; sibi adduxerunt ponq; p; incurrerunt poterit excusare
 eos a bonis que age; debuerunt. et si voluissent potuerunt
Tercia abusus e; in debita occupatio. **Hec** vis est cu postposito
 qd; penitens et plangens officio implicat se sciens scilicet
 que ad te non p;tinet q; ad salute; referenda; seruanda; ve
 no; valet. **Aliq;** addisce; studet filogisimos et fallanas. alius
 aggerat numeros et mensuras. **Aliq;** callet misere p;portioe;
 alio; phice; inuestigat exprime;ta. alio; p;plexa legu; canonu; q;
 distat argumeta. **Hic** quisq; i; eo circa qd; affia; libent; occu-
 patur. et in occupatioe; sua delatant. et nichilomin; recedit se
 delatari in dno. quia quide; non recedit ab ordine mo;stio. **Talis**
 in fallor; assimilatur samaritanib; de quib; scriptura refert. q;
 vnaque;q; gens cu; coleret deu. dno; quoq; suos seruebat. **Unus**
 quisq; etiam qd; sibi delatabile et p; oib; diligendu; veneran-
 du;q; elegit. hoc q; deu; sibi ipi; statuit. **Vnde** est illud i; ppha
Unius ya; ydola domus isrl; depicta erat in pariete. **Paries**
 in domo isrl; e; obstinatio metus i; religioso. **Et** paries coti-
 net ydola non sculpta s; depicta. cu; religiosi non oimode; dili-
 git i;iquitate;. hret affia; aera aliqua; varietate;. **Colit** i;ge;
 deu; simul et ydola. qui et bonis opib; insistit. et nichilomin;
 sciens aliam scilicet vane; itendit. **Tercia** abusus sine; i;ep-
 na est i;rauta formido. **Hec** ex; sideratioe; negligentis vite;
 pcedit. et nisi tyante; discretionone; adhibuis; ad desipatione;
 pduant. **Et** de respnu; multitudinis dme; mie; negligentias

tuas penſas ſuſpedis hoc eſt fallē tempm. **E**t at ex intuitu
diſtinctionis ſupne itempate timeas. hoc eſt n̄. dolore dūde
ad infernū. **Q**uid g^o eſt? **N**imrū vt adhibito diſcretiois
ſudio de duobz cōtēns q̄ quoddā tēpamētū facias. vt
iter ſpem et metū. iter ſeruitatē decipientē et diffidētiā
emiferantē ambulās. medio tutiſſimū eās. **N**ūc ſingla
ſingulis adaptem. **S**ūp̄ dixim⁹ q̄ cōtinū tēpor cōtēns
ē iuſtne. qd' liquido ſtabit ſi diſſimulōnē iſpexerim⁹. **D**iſſi
mē itaq̄ ſic. **I**uſtina ē d̄tus reddēs cuiq̄ qd' ſuū ē. et tēpor
ē viciū nulli ex integro reddēs qd' ſuū ē. **D**ebitores ſum⁹
deo gloria et laudē. primo cōſolationē et cōpaſſionē. nob̄
ip̄is diſciplinā et ſollicitudinē. **D**ebem⁹ deo totū qd' poſ
ſum⁹. primo qd' ab ip̄o nob̄ fieri vellem⁹. **D**ebem⁹ nob̄
ip̄is quidq̄ d̄tus qd̄q̄ bone fame. quidq̄ bone ſcie eſſe
agnouerim⁹. **E**t at in laude dei ſp̄ repentēs et diſſoluti.
in amore primi torpētēs et frigidī. i d̄iudicatōē n̄ neg
ligentēs fuerim⁹ et remiſſi. qd' tam iuſtne cōtēnū. **V**ides
plane q̄ ſic faciendo nō reddim⁹ cuiq̄ qd' ſuū ē. **D**eniq̄
qd' tā iuſtne cōtēnū qd' dicente d̄no tollite. n̄ nos ip̄m⁹
qd' ſuſtulim⁹ uigū oimode ſatagim⁹ deponē. **D**ixim⁹
item q̄ nimis feruor extinguit fortitudinē. qd' de cōpaſſiōe
duorū cōtēnū d̄noſcē ſanctimū ē. **P**onam⁹ ante oculos
duos in certamine cōgredi. vnū q̄ validis et nimis itibz
aduſarū laeſſat. aliū q̄ veniētēs itus diſco ſagantē
exapiat. et laeſſentē hoſtē p̄uda cōp̄atione deludat. vnū
qui totū ſimul p̄ferat ſpm̄ ſuū. aliū qui diſp̄et et reſpect
n̄ poſterū. **N**ōne iſto q̄ ſegrit⁹ agente ſi vult ſibi p̄ſp̄in
eſſe. ille dū itus ſuos nō modifiat fortitudinē ſuā exte
riū et tēp̄m̄ aduſario dat. **N**ōne iſto vſq̄ ad finē p̄
durate fortit⁹. ille ſurūbit turp̄. et p̄det iuſte qd' nimis
feruide q̄bebat. **C**ū ſim̄ nō pugna cōnativ. **E**va g^o ſe
ſingularis q̄ ſingularit⁹ et iuſtate facit. **E**va iquā exte
rina facit tuā vt videaris hoībz ieiūnās. extima oculos

tuos ut videaris plorās. extirpina fortitudinē tuā i pūcto
 tūo ut paulo post nichil plus facē possis. **Hec ē tota sūtas**
 ta tua. hec sapia tua i spūata a rōre tūbray et caliginis
 q̄ se trāstfigurāt in anglū lucas. **Audis q̄ dñs noīando u**
 gū sonalem ut sup̄ dictū ē in uētū te horat' dūcē vitā
 et tū obliuato sectaris aīo odiosa sup̄stitionē tuā. **Deus**
 thitare facit vniū moris in domo ut seruāt ei humero
 vno. tu at̄ alit' moris q̄ huero seruis q̄ ab vnitāte recedis
Sed quorsū ista p̄gressio? Sufficiat hec. ¶ Itē dixim' q̄
 mdebita occupatio expellit prudētiā qm̄ cōtrā est illi
Nō enī bñ uenūt. in vna sede amorant' sūa maiestat'
 et sūa vānitat'. nō magis q̄ duo adūsari i vna domo. **E**
 enī sonetas lucas ad tūbras aut q̄s locis tēpli dei n̄ volūg
Aut quāc' filij iudeoz in iherl'm loquūt' arot're. qui enā in
 azoto positi deberēt loq' iudaeice? **Nec hoc dicim' q̄ ista**
 face sit malū. s̄ q̄ religioso i hys nimū occupari sit viciō
 sū. **Demq̄ ista nō mō dicit' s̄ olim didicisse. Nūc cura alia**
 nos obliuāt. **Ocupant' n̄ hys seculares ne iocent' ne ve**
 hent'. ne fornicent'. **Vbi at̄ ista desūt illa q̄d sanūt? Cū**
 debeas in lege dei meditari die ac nocte. qua mente cu
 minas silogismos et argumēta vānitat' tue? **Dicente**
 dño meū tu nescis q̄d aliud uigū videris dūcē n̄ scāribz
 p̄tē tuā fortasse cū ypocritis habitur' ¶ **Dixim' enā**
 q̄ deuita formido adūsat' i panne. **Ille despanone rep̄mit**
 quā ista suggerit. **Ille cor lethificat q̄d ista turbat. Si te**
 p̄tore i sideras aut greg' opz ut a te dñm nō repellas.
Expellis at̄ si de bonitate eius p̄tē tuā maliciā desfferas
 si de i p̄fecto tuo itēpate formidas. **Si opa nra sufficerēt**
 nobis. **dñe mīe q̄s locis cēt? ¶ P̄tē a gō datur grā ut nō**
 glouet' oīs raro corā illo. n̄ se videt' p̄ solā obtinē grāz
 q̄d nō sūt p̄ dūctē suā. **Si vilitatē tuā i sideras mag' ista**
 cōfide sp̄era clama et de p̄tate altissim' et dabit tibi pe
 traciones cordis tui. **Cū audis dicentē dñm sup̄ vos res**
 pira ad grāz. **gratus esto grē et de viciis tuis noli p̄sume**

Ecce de iugo dñi q̄ potuimus diximus, multa quidē sed nō
oīa fortassis q̄ debuimus. **S**ed q̄ ad alia sequēna p̄peramus
ista ad p̄s sufficere credimus. Verū q̄ b̄n̄s b̄ndictus iugū
dñi solā dñi se vniūq̄ noīat, qd̄ in hac scola agēda, qd̄
ve discēda sit vigilant̄ audiam̄. Sequit̄. **E**t distate a
me q̄ mitis sū et hūilis corde. Patet p̄fecto q̄ m̄gr̄ n̄r̄
īpe est xp̄s qui nos a se diste monuit factus et īpe nobis
exēplū bonor̄ opm̄. Vos vocat̄ me īquit m̄gr̄ et dñe,
et b̄n̄ dicit̄. **S**ū etenim. In hoc īquit agnoscē oēs q̄ mei
estis discip̄i, si sicut ego sū, mitis et hūilis corde fueritis.
Mea actio v̄ra est, l̄o mea v̄ra ē disciplina. Distate ḡo
me q̄ mitis sū et hūilis corde. Pulchra fr̄es dilāssim̄ ex
hortatio. n̄ m̄gr̄ hoc exhibet in factis qd̄ docet v̄bis, et
d̄p̄los p̄cedit v̄ra quos vult p̄f̄os ēe et eruditos corde in
sapia. Diligēda plauē et oī sagacitate imitand̄, p̄fecti
n̄ nichil exhibeat, n̄ doceat aliud q̄ m̄suetudinē et
hūilitatē cordis. Apparet ḡo q̄ amabilis fuit dñs ih̄s v̄pote
mitis et hūilis corde. **S**ū enim oīs iracūsus et arrogāns odi
osus, ita e regione oīs m̄suetus et hūilis p̄osus. M̄sue
tudo at̄ h̄oib̄, hūilitas deo amabile reddē solet h̄oies. **A**ma
bilis ḡo erat dñs ih̄s et multū amabilis, tam amabilis ī
m̄suetudinē et hūilitate sua, q̄ magnū et laudabilis ī ma
iestate dñia. Dicit itaq̄ se mitē et hūilē corde. **N**ā q̄ mitis
et hūilis ēet dicit̄ et factus, nō opus h̄ebat hoc cōmendā
dicit̄ suis. **I**pi enim viderūt et audierūt et p̄spererūt oculis
suis, et manib̄ tractauerūt viderūt et annūauerūt nobis
Ecce at̄ viderē et audire nō poterāt, n̄rē habuit vel ponē
īpi n̄rē habuerūt vt īpe annūaret eis, q̄ argumētū cor
dis v̄ba sūt. **C**ū igit̄ v̄bis h̄eat tres dr̄as, duas fecit celo
tercā v̄bo. **M**itē se et hūilē demonstrauit in dicit̄, q̄ hoc
rendis blasphemio laressitus, et quūquē h̄rē demomū
dicit̄, ad doctrinā s̄p̄ q̄ ad cōmēlia se ponē erexit. **M**itē
se et hūilē demonstrauit ī factis, q̄ sicut oīs ad cōmōnē
ductus, et q̄ agnū corā tōdente se obmutuit se ligauit